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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 38 Мужчины, 200m Комплекс Мужчины
05.02.2021 - 12:07 Результаты
РО 2:04.23 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Стокгольм 02.04.2016
ЮРО 2:06.14 БАЛЕНКОВ Иван Нижегородец Саранск 02.12.2020

Отборочный норматив Открытые: 2:09.81  /  Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 2:12.66  /  Норматив МСМК 14 +: 1:59.43  /
Норматив МС 12 +: 2:09.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:33.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:08.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:48.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец-1"-ЦСП Н.Новгород 2:09.56 ОН ОЮН мс 681
100m: 1:00.56 1:00.56 200m: 2:09.56 1:09.00

2. ЛАБУТИН Даниил 00 мс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:10.21 кмс 671
100m: 1:02.43 1:02.43 200m: 2:10.21 1:07.78

3. САФОНОВ Денис 02 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:13.60 кмс 621
100m: 1:01.17 1:01.17 200m: 2:13.60 1:12.43

4. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:15.67 кмс 593
100m: 1:03.19 1:03.19 200m: 2:15.67 1:12.48

5. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:16.55 кмс 581
100m: 1:05.29 1:05.29 200m: 2:16.55 1:11.26

6. ПЕЧНЯКОВ Никита 00 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:16.84 кмс 578
100m: 1:02.75 1:02.75 200m: 2:16.84 1:14.09

7. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:17.19 кмс 573
100m: 1:06.11 1:06.11 200m: 2:17.19 1:11.08

8. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:17.26 1 572
100m: 1:03.00 1:03.00 200m: 2:17.26 1:14.26

9. ШИШКИН Артем 05 кмс Бор-1-НОУОР Н.Новгород 2:18.20 1 561
100m: 1:05.69 1:05.69 200m: 2:18.20 1:12.51

10. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:21.26 1 525
100m: 1:04.23 1:04.23 200m: 2:21.26 1:17.03

11. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:21.75 1 520
100m: 1:09.13 1:09.13 200m: 2:21.75 1:12.62

12. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:22.66 1 510
100m: 1:04.84 1:04.84 200m: 2:22.66 1:17.82

13. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:22.91 1 507
100m: 1:09.17 1:09.17 200m: 2:22.91 1:13.74

14. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 2:24.39 1 492
100m: 1:07.83 1:07.83 200m: 2:24.39 1:16.56

15. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:24.78 1 488
100m: 1:09.86 1:09.86 200m: 2:24.78 1:14.92

16. ПОПОВ Владимир 05 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:25.74 1 478
100m: 1:05.66 1:05.66 200m: 2:25.74 1:20.08

17. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 2:26.06 2 475
100m: 1:09.75 1:09.75 200m: 2:26.06 1:16.31
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 38, Мужчины, 200m Комплекс, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

18. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:26.09 2 475
100m: 1:09.50 1:09.50 200m: 2:26.09 1:16.59

19. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:26.99 2 466
100m: 1:09.61 1:09.61 200m: 2:26.99 1:17.38

20. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 2:27.71 2 459
100m: 1:11.98 1:11.98 200m: 2:27.71 1:15.73

21. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:29.45 2 443
100m: 1:08.87 1:08.87 200m: 2:29.45 1:20.58

22. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 ФОК "Чемпион" Выездное-НОУОР 2:30.11 2 438
100m: 1:13.30 1:13.30 200m: 2:30.11 1:16.81

23. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:30.88 2 431
100m: 1:11.04 1:11.04 200m: 2:30.88 1:19.84

24. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 2:32.04 2 421
100m: 1:11.25 1:11.25 200m: 2:32.04 1:20.79

25. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:33.36 2 410
100m: 1:09.34 1:09.34 200m: 2:33.36 1:24.02

26. ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.75 2 407
100m: 1:11.74 1:11.74 200m: 2:33.75 1:22.01

27. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:39.04 2 368
100m: 1:09.10 1:09.10 200m: 2:39.04 1:29.94

28. ГЕРАСИМОВ Артём 05 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:42.24 2 346
100m: 1:20.41 1:20.41 200m: 2:42.24 1:21.83

29. АРЕФЬЕВ Михаил 04 ФОК "Победа" Богородск 3:00.30 3 252
100m: 1:24.01 1:24.01 200m: 3:00.30 1:36.29

WDR СОЛОДУН Максим 05 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 38, Мужчины, 200m Комплекс

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец-1"-ЦСП Н.Новгород 2:09.56 ОН ОЮН мс 681
100m: 1:00.56 1:00.56 200m: 2:09.56 1:09.00

2. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:15.67 кмс 593
100m: 1:03.19 1:03.19 200m: 2:15.67 1:12.48

3. КУНИЦЫН Андрей 04 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:17.19 кмс 573
100m: 1:06.11 1:06.11 200m: 2:17.19 1:11.08

4. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:21.75 1 520
100m: 1:09.13 1:09.13 200m: 2:21.75 1:12.62

5. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:22.66 1 510
100m: 1:04.84 1:04.84 200m: 2:22.66 1:17.82

6. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:22.91 1 507
100m: 1:09.17 1:09.17 200m: 2:22.91 1:13.74

7. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 2:24.39 1 492
100m: 1:07.83 1:07.83 200m: 2:24.39 1:16.56

8. БОГОМОЛОВ Леонид 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:24.78 1 488
100m: 1:09.86 1:09.86 200m: 2:24.78 1:14.92

9. ЗАНИН Павел 04 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:26.09 2 475
100m: 1:09.50 1:09.50 200m: 2:26.09 1:16.59

10. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 2:27.71 2 459
100m: 1:11.98 1:11.98 200m: 2:27.71 1:15.73

11. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 2:32.04 2 421
100m: 1:11.25 1:11.25 200m: 2:32.04 1:20.79

12. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:33.36 2 410
100m: 1:09.34 1:09.34 200m: 2:33.36 1:24.02

13. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:39.04 2 368
100m: 1:09.10 1:09.10 200m: 2:39.04 1:29.94

14. АРЕФЬЕВ Михаил 04 ФОК "Победа" Богородск 3:00.30 3 252
100m: 1:24.01 1:24.01 200m: 3:00.30 1:36.29


